AGENCIA
PARA EL EMPLEO

Agencia de Colocacion autorizada 13-2

RESOLUCION

Becas de ayuda al estudio concedidas correspondientes a la Convocatoria para cursos
no presenciales 2020-2021.
6° EXPEDIENTE

Mediante las resoluciones del Gerente de la Agencia para el Empleo de Madrid, de fecha 24 de
noviembre de 2021 y 15 de diciembre de 2021, se ha resuelto la relaciéon de becas concedidas,
asi como la ordenacién y liquidacion a favor de las personas sefaladas en el listado anexo. Las
presentes becas se enmarcan en la convocatoria de becas de ayuda al estudio para cursos no
presenciales 2020-2021, iniciados a partir del 1 de enero de 2020 y con finalizacién hasta el 30
de septiembre de 2021. La convocatoria fue publicada en el Boletin Oficial del Ayuntamiento de
Madrid (BOAM numero 8.688) el 21 de julio de 2020 y en el Boletin Oficial de la Comunidad de
Madrid (BOCM numero 184) el 31 de julio de 2020.

ANEXO

BENEFICIARIOS/AS, CURSOS E IMPORTES POR ALUMNO/A (6° Expediente)

***6319** AGUERO IGLESIAS CARMEN 200NL480 Atencion docente 60 120,00 €
para teleformacién
***3818** AGUILAR ARIAS ISABEL 200NL437 | Preparacién de 57 114,00 €
pedidos
***+3818** AGUILAR ARIAS ISABEL 200NL540 Limpieza en colegios 60 120,00 €
***9340** ALDERETE DIEZ INES 200NL481 @ Experto en e-learning = 70 140,00 €
*6966**  ARIAS LOPEZ SUSANA 200NL540 ' Limpieza en colegios = 60 120,00 €
***3543** BALMASEDA = GAHETE MARIA DEL 200NL487 = Tutor-formador para 60 120,00 €
MAR certificados de
profesionalidad en
teleformacion
***Q779** BAUTISTA ROSINGANA MARIA 200NL596  Atenciony gestionde = 90 180,00 €
CARMEN llamadas entrantes en
un servicio de
teleasistencia
***2855** BORREGO TOLEDANO URSULA 200NL608 | Uso del lenguaje de 40 80,00 €
género
***4697** BRAVO HERRANZ CONCEPCION = 200NL504 = Aleman Al 90 180,00 €
***4683** CALLEJA GOMEZ ARANTXA 200NL408 @ Gestidn de 80 160,00 €
proveedores
**x1262** CAMPA GARCIA ENRIQUE 200NL502 Programas 90 180,00 €
informaticos en
eficiencia energética e
edificios
***6073** CAMPOS CASERZA ANDRES 200NL410 @ Operaciones 80 160,00 €
Auxiliares de
almacenaje
***7308** CARDONA ZEA LEIDY 200NL417 Dependiente de 80 160,00 €
JOHANA Comercio
*HXT197+* CARDONA ZEA MARIA 200NL427 | Marketing digital 120 240,00 €

ANGELICA



**% ()99 G**

**x 6704+

*kk P **

*** 0061+

**% Q5 G**

***0217**
***XAAD4**

***0306**
***4213**
***4213**

***3957**

***8839**

***2695**

***1423**

***6951**
***0286**

***6951**

***3081**

***3392**

***8235**

***1371**

AGENCIA
PARA EL EMPLEO

CASTANEDA

CASTEJON

CASTILLO

DA SILVA

DE LEON

DE RETES
DIAZ

FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FURRER

GALVAN

GARCIA
GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GIL

Agencia de Colocacion autorizada 13-2

BRICENO

BENITO

CISNEROS

ESCRIBANO

CASCALES
OCAMPO

ALLER
VEGA
VEGA

SANCHIDRIAN

GONZALEZ

CORREA

SUAREZ

D’LIMA
CERDAN

D’LIMA

VAHOS

BARTOLOME

ARRANZ

RODRIGUEZ

DAYLUZ

ANA ISABEL

ANA MARIA

ALICIA

ALEXANDRA
LUCIA
YESENIA
NOEMI
LORENA
ANA ISABEL
ANA ISABEL

MARIA ISABEL

RICARDO

SOFIA EILEEN

MARIA
LOURDES
LUIS
VERONICA

LUIS

LINA JOHANA

JULIA

MARIA LUISA

MARIA DEL
PINO

200NL458

200NL461

20CFO618

200NL601

200NL417

200NL481
200NL456

200NL416
200NL548
200NL562

200NL601

200NL562

200NL474

200NL507

20CFO616
200NL408

200NL438

200NL447

200NL578

200NL485

200NL431

Gestion de las
operaciones de
financiacion
internacional

Gestién econémica-
financiera basica de la
actividad de ventas e
intermediacion
comercial
Organizacion de
eventos

Organizacion de
actividades en centros
para personas
dependientes

Dependiente de
Comercio

Experto en e-learning
Gestion de la calidad
1ISO 9001/2015 en
comercio

Community manager
Auditor PRL

PRL - Prevencién de
riesgos laborales
Organizacion de
actividades en centros
para personas
dependientes

PRL - Prevencién de
riesgos laborales
Carreterilla elevadora:
Operaciones
convencionales de
carga y transporte

Francés Al

Servicio de cafés
Gestion de
proveedores
Seguridad y
prevencion de
accidentes y riesgos
laborales en la
manipulacién y
preparacion de
pedidos

Técnico en
desarrollos de
negocio online (e-
business)
Funciones
administrativas en
centros sanitarios
Programacion
didactica de acciones
formativas para el
empleo
Marketing y redes
sociales

90

60

130

50

80

70
80

60
80
30

50

30

57

80

60
80

10

100

50

60

80

180,00 €

120,00 €

260,00 €

100,00 €

160,00 €

140,00 €
160,00 €

120,00 €
160,00 €
60,00 €

100,00 €

60,00 €

114,00 €

160,00 €

120,00 €
160,00 €

20,00 €

200,00 €

100,00 €

120,00 €

160,00 €



**x 39 GA**

*H* ) 384**

Kk QDD PHK

*H* ) 384**

**x 30 G 5**

*kk QA QJH*

***9058**

***9212**

***7625**
***2809**

***7329**
***7943**

***0668**

***3085**
***7746**

***0009**
***1708**

***4576**

***8037**

***6521**

***6521**

***8817**

***9720**

AGENCIA

PARA EL EMPLEO

Agencia de Colocacion autorizada 13-2

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GUTIERREZ
HERNANDEZ

IACOB

IGLESIAS
IGLESIAS

INCLAN
JIMENEZ

LOPEZ

LOPEZ
LOPEZ

MAAI
MARCH

MARTINEZ

MOLINA

MOREIRA
MOREIRA
MOREIRA

NTOO

MEJIA

GOMEZ

CABANAS

GOMEZ

ESPINOZA

AYUELA

PADRON

OLIVA
LEDESMA

POSADAS
CARO

GARCIA

ARENAS
CRESPO

GORDILLO

CASTRO

CUESTA

PEREZ
PEREZ

SANCHEZ

BLANCA
ROSA

LUIS JORGE

PATRICIA

LUIS JORGE

MORAIMA
CAROLINA

ANTONIO
RAUL
LUIS

NICU

BEATRIZ
LIDIA

RUTH
TAMARA

MIGUEL
ANGEL

VERONICA
ROCIO

AICHA
CARMEN

ALBA MARIA

LUIS
ALFONSO

SUSANA
SUSANA
REYES

MOHAMMAD

200NL417

200NL490

200NL516

200NL534

200NL578

200NL510

200NL556

200NL565

200NL589
200NL510

200NL416
200NL487

200NL480

200NL541
200NL597

200NL509
200NL604

200NL593

200NL686

200NL556

200NL562

200NL576

200NL423

Dependiente de
Comercio

Eficiencia energética
en las instalaciones de
calefaccién y ACS en
los edificios

Control de alérgenos
e intolerancias
alimentarias
Instalaciones de
ventilacion/extracciéon
Funciones
administrativas en
centros sanitarios

Inglés para comercio

Prevencion de riesgos
laborales

TPC - Nivel basico en
prevencion de riesgos
laborales

TCAE en urgencias
pediatricas

Inglés para comercio
Community manager
Tutor-formador para
certificados de
profesionalidad en
teleformacion

Atencién docente
para teleformacién
Limpieza hospitalaria
Coordinaciony
dinamizacién del
equipo de monitores
de tiempo libre
Francés B1
Psicologia basica
aplicada a la atencién
psicosocial
domiciliaria de
personas
dependientes
Actividades de
educacion en el
tiempo libre infantil y
juvenil

Preparacion del
terreno para
instalacién de
infraestructuras y
plantacion de frutales
Prevencion de riesgos
laborales

PRL - Prevencion de
riesgos laborales

El celador en el area
de urgencias

Gestion de pedidos y
stock

80

90

60

40

50

80

80

60

50
80

60
60

60

40
80

120
29

60

70

80

30

60

160,00 €

180,00 €

120,00 €

80,00 €

100,00 €

160,00 €
160,00 €

120,00 €

100,00 €
160,00 €

120,00 €
120,00 €

120,00 €

80,00 €
160,00 €

240,00 €
58,00 €

120,00 €

140,00 €

160,00 €
60,00 €
120,00 €

160,00 €



**k DT E**

*AKTQDQH¥

*H% DD QK

il -te T To

*k%q £QD**

*H% G EOQHK

*** A AGG**

***5282**

***8571**

***5128**

***5356**

***2111**

***2275**
**%Q DD **
***1168**

***9094**
***9094**

***2954**
***1297**
***1548**
***4837**
***2561**

***7119**
***6425**

***4875**

***7484**
***6639**

***9398**

AGENCIA
PARA EL EMPLEO

OLMEDO

ORGAZ

PATROCINIO

PEREZ

PEREZ
PEREZ
PEREZ

PINTOS

PINERUA
PRADOS

RAMIREZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RUIZ

RUIZ
RUIZ

SAENZ
SAGUAR
SALVADOR
SANCHEZ
SANCHEZ

SANCHEZ
SANCHEZ

SANIN

SANTOS
SANZ

SILVA

Agencia de Colocacion autorizada 13-2

JIMENEZ

MURCIA

SANCHEZ

MARTINEZ

MATA
FERNANDEZ
FERNANDEZ-

QUERO
LOPEZ

MONASTERIO
MATEO

CRIAFO

GONZALEZ

GONZALEZ
CABALLERO
OLIVERO

GALLEGO
GALLEGO

RODRIGUEZ
CAMARA
OLMEDILLA
DAMIANI
SANCHEZ

FERNANDEZ
NAVARRO

GUTIERREZ

PUJO
MARTIN

VELAZQUEZ

ROSA

YOLANDA

RAQUEL

MARIA
ROSARIO

NURIA

LEYNINGER
RAFAEL
GONZALO

ANGELA

FELIX
FERNANDO

ELENA

MARIA
TERESA

EVA AMANDA
VICENTA
JOELLY
LEONIDA

ANA MARIA
ANA MARIA

MARIA
AITANA
M. PILAR
AZAHARA

ELENA

LAURA
MARIA DE
LOS ANGELES
GLORIA
PATRICIA

MONTSERRAT
MARIA

MARIA
PALOMA

200NL415

200NL516

200NL481

200NL578

200NL762

200NL511

200NL556

200NL596

200NL482

200NL480

200NL571

200NL578

200NL481
200NL481
200NL476

200NL521
200NL578

200NL511
200NL504
200NL411
200NL479
200NL556

200NL427
200NL590

200NL421

200NL508
200NL576

200NL512

Comercio eléctronico
y tienda virtual
Control de alérgenos
e intolerancias
alimentarias

Experto en e-learning

Funciones
administrativas en
centros sanitarios
Disefio de base de
datos relacionales
Inglés para hosteleria

Prevencion de riesgos
laborales

Atencidén y gestion de
llamadas entrantes en
un servicio de
teleasistencia
Formacion de
formadores

Atencién docente
para teleformacién
Cuidados enfermeros
en la Unidad de
Cuidados Intensivos
UCl

Funciones
administrativas en
centros sanitarios
Experto en e-learning
Experto en e-learning
Disefio de interiores
en espacios
comerciales

Industria alimentaria
Funciones
administrativas en
centros sanitarios
Inglés para hosteleria
Aleman Al

Atencidn al Cliente
Realizacion de
encuestas
Prevencién de riesgos
laborales

Marketing digital
Técnicas practicas de
radiologia

El Mercado y la
direccion estratégica
Empresarial

Francés A2

El celador en el area
de urgencias

Inglés profesional
para actividades
comerciales

30

60

70

50

50

80

80

90

80

60

50

50

70
70
80

50
50

80
90
60
60
80

120
60

50

90
60

90

60,00 €

120,00 €

140,00 €

100,00 €

100,00 €
160,00 €
160,00 €

180,00 €

160,00 €
120,00 €

100,00 €

100,00 €

140,00 €
140,00 €
160,00 €

100,00 €
100,00 €

160,00 €
180,00 €
120,00 €
120,00 €
160,00 €

240,00 €
120,00 €

100,00 €

180,00 €
120,00 €

180,00 €



*** QD GO**

***2021**
***8852**
*HK G PPHK

AGENCIA
PARA EL EMPLEO

@ Agencia de Colocacion autorizada 13-2

SOLIS

TRIONFO
URDANETA
YAGUANA

LOPEZ

NOGUERA
VANEGAS

JEANETH
NANCY

LAURA
MARIELA
KATHERINE

200NL596

200NL509
20CFO616
200NL509

Atencion y gestion de
llamadas entrantes en
un servicio de
teleasistencia

Francés B1

Servicio de cafés
Francés B1

90

120
60
120

180,00 €

240,00 €
120,00 €
240,00 €

La citada Resolucién pone fin a la via administrativa y, contra ella, podra interponer, con caracter
potestativo recurso de reposicién ante la Gerencia de la Agencia para el Empleo de Madrid, en el
plazo de un mes a contar desde el dia siguiente a aquel en que tenga lugar su notificacion, o

directamente recurso contencioso-administrativo ante los Juzgados de

lo Contencioso-

Administrativo de Madrid, en el plazo de dos meses a contar desde el dia siguiente a la recepcién
de su notificacién, de conformidad con lo dispuesto por los articulos 123 y 124 de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas, y 8,
46y concordantes de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdiccidon Contencioso Administrativa,
sin perjuicio de que la persona interesada pueda ejercitar cualquier otro que estime oportuno.



