



RESOLUCION

Becas de ayuda al estudio concedidas correspondientes a la Convocatoria para cursos no presenciales 2020-2021.

6º EXPEDIENTE

Mediante las resoluciones del Gerente de la Agencia para el Empleo de Madrid, de fecha 24 de noviembre de 2021 y 15 de diciembre de 2021, se ha resuelto la relación de becas concedidas, así como la ordenación y liquidación a favor de las personas señaladas en el listado anexo. Las presentes becas se enmarcan en la convocatoria de becas de ayuda al estudio para cursos no presenciales 2020-2021, iniciados a partir del 1 de enero de 2020 y con finalización hasta el 30 de septiembre de 2021. La convocatoria fue publicada en el Boletín Oficial del Ayuntamiento de Madrid (BOAM número 8.688) el 21 de julio de 2020 y en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid (BOCM número 184) el 31 de julio de 2020.

ANEXO

BENEFICIARIOS/AS, CURSOS E IMPORTES POR ALUMNO/A (6º Expediente)

NIF/NIE	APELLIDO 1	APELLIDO 2	NOMBRE	CÓDIGO CURSO	NOMBRE CURSO	HORAS	IMPORTE
***6319**	AGUERO	IGLESIAS	CARMEN	20ONL480	Atención docente para teleformación	60	120,00 €
***3818**	AGUILAR	ARIAS	ISABEL	20ONL437	Preparación de pedidos	57	114,00 €
***3818**	AGUILAR	ARIAS	ISABEL	20ONL540	Limpieza en colegios	60	120,00 €
***9340**	ALDERETE	DIEZ	INÉS	20ONL481	Experto en e-learning	70	140,00 €
***6966**	ARÍAS	LÓPEZ	SUSANA	20ONL540	Limpieza en colegios	60	120,00 €
***3543**	BALMASEDA	GAHETE	MARÍA DEL MAR	20ONL487	Tutor-formador para certificados de profesionalidad en teleformación	60	120,00 €
***6779**	BAUTISTA	ROISINGANA	MARIA CARMEN	20ONL596	Atención y gestión de llamadas entrantes en un servicio de teleasistencia	90	180,00 €
***2855**	BORREGO	TOLEDANO	ÚRSULA	20ONL608	Uso del lenguaje de género	40	80,00 €
***4697**	BRAVO	HERRANZ	CONCEPCIÓN	20ONL504	Alemán A1	90	180,00 €
***4683**	CALLEJA	GÓMEZ	ARANTXA	20ONL408	Gestión de proveedores	80	160,00 €
***1262**	CAMPA	GARCÍA	ENRIQUE	20ONL502	Programas informáticos en eficiencia energética e edificios	90	180,00 €
***6073**	CAMPOS	CASERZA	ANDRES	20ONL410	Operaciones Auxiliares de almacenaje	80	160,00 €
***7308**	CARDONA	ZEA	LEIDY JOHANA	20ONL417	Dependiente de Comercio	80	160,00 €
***7197**	CARDONA	ZEA	MARIA ANGELICA	20ONL427	Marketing digital	120	240,00 €



***0915**	CASTAÑEDA	BRICEÑO	DAYLUZ	20ONL458	Gestión de las operaciones de financiación internacional	90	180,00 €
***6704**	CASTEJON	BENITO	ANA ISABEL	20ONL461	Gestión económica-financiera básica de la actividad de ventas e intermediación comercial	60	120,00 €
***2231**	CASTILLO	CISNEROS	ANA MARÍA	20CFO618	Organización de eventos	130	260,00 €
***6961**	DA SILVA	ESCRIBANO	ALICIA	20ONL601	Organización de actividades en centros para personas dependientes	50	100,00 €
***9256**	DE LEON		ALEXANDRA	20ONL417	Dependiente de Comercio	80	160,00 €
***0217**	DE RETES	CASCALES	LUCÍA	20ONL481	Experto en e-learning	70	140,00 €
***4424**	DIAZ	OCAMPO	YESENIA NOEMI	20ONL456	Gestión de la calidad ISO 9001/2015 en comercio	80	160,00 €
***0306**	FERNANDEZ	ALLER	LORENA	20ONL416	Community manager	60	120,00 €
***4213**	FERNANDEZ	VEGA	ANA ISABEL	20ONL548	Auditor PRL	80	160,00 €
***4213**	FERNANDEZ	VEGA	ANA ISABEL	20ONL562	PRL - Prevención de riesgos laborales	30	60,00 €
***3957**	FERNÁNDEZ	SANCHIDRIÁN	MARÍA ISABEL	20ONL601	Organización de actividades en centros para personas dependientes	50	100,00 €
***8839**	FERNANDEZ	GONZALEZ	RICARDO	20ONL562	PRL - Prevención de riesgos laborales	30	60,00 €
***2695**	FURRER	CORREA	SOFÍA EILEEN	20ONL474	Carreterilla elevadora: Operaciones convencionales de carga y transporte	57	114,00 €
***1423**	GALVAN	SUAREZ	MARIA LOURDES	20ONL507	Francés A1	80	160,00 €
***6951**	GARCIA	D'LIMA	LUIS	20CFO616	Servicio de cafés	60	120,00 €
***0286**	GARCIA	CERDAN	VERONICA	20ONL408	Gestión de proveedores	80	160,00 €
***6951**	GARCIA	D'LIMA	LUIS	20ONL438	Seguridad y prevención de accidentes y riesgos laborales en la manipulación y preparación de pedidos	10	20,00 €
***3081**	GARCIA	VAHOS	LINA JOHANA	20ONL447	Técnico en desarrollos de negocio online (e-business)	100	200,00 €
***3392**	GARCIA	BARTOLOME	JULIA	20ONL578	Funciones administrativas en centros sanitarios	50	100,00 €
***8235**	GARCÍA	ARRANZ	MARIA LUISA	20ONL485	Programación didáctica de acciones formativas para el empleo	60	120,00 €
***1371**	GIL	RODRIGUEZ	MARÍA DEL PINO	20ONL431	Marketing y redes sociales	80	160,00 €



***3154**	GONZALEZ	MEJIA	BLANCA ROSA	20ONL417	Dependiente de Comercio	80	160,00 €
***4384**	GONZALEZ	GOMEZ	LUIS JORGE	20ONL490	Eficiencia energética en las instalaciones de calefacción y ACS en los edificios	90	180,00 €
***6522**	GONZALEZ	CABAÑAS	PATRICIA	20ONL516	Control de alérgenos e intolerancias alimentarias	60	120,00 €
***4384**	GONZALEZ	GOMEZ	LUIS JORGE	20ONL534	Instalaciones de ventilación/extracción	40	80,00 €
***3965**	GONZALEZ	ESPINOZA	MORAIMA CAROLINA	20ONL578	Funciones administrativas en centros sanitarios	50	100,00 €
***6493**	GUTIERREZ	AYUELA	ANTONIO RAÚL	20ONL510	Inglés para comercio	80	160,00 €
***9058**	HERNANDEZ	PADRON	LUIS	20ONL556	Prevención de riesgos laborales	80	160,00 €
***9212**	IACOB		NICU	20ONL565	TPC - Nivel básico en prevención de riesgos laborales	60	120,00 €
***7625**	IGLESIAS	OLIVA	BEATRIZ	20ONL589	TCAE en urgencias pediátricas	50	100,00 €
***2809**	IGLESIAS	LEDESMA	LIDIA	20ONL510	Inglés para comercio	80	160,00 €
***7329**	INCLÁN	POSADAS	RUTH	20ONL416	Community manager	60	120,00 €
***7943**	JIMÉNEZ	CARO	TAMARA	20ONL487	Tutor-formador para certificados de profesionalidad en teleformación	60	120,00 €
***0668**	LÓPEZ	GARCÍA	MIGUEL ANGEL	20ONL480	Atención docente para teleformación	60	120,00 €
***3085**	LÓPEZ	ARENAS	VERÓNICA	20ONL541	Limpieza hospitalaria	40	80,00 €
***7746**	LÓPEZ	CRESPO	ROCÍO	20ONL597	Coordinación y dinamización del equipo de monitores de tiempo libre	80	160,00 €
***0009**	MAAI		AICHA	20ONL509	Francés B1	120	240,00 €
***1708**	MARCH	GORDILLO	CARMEN	20ONL604	Psicología básica aplicada a la atención psicosocial domiciliaria de personas dependientes	29	58,00 €
***4576**	MARTINEZ	CASTRO	ALBA MARIA	20ONL593	Actividades de educación en el tiempo libre infantil y juvenil	60	120,00 €
***8037**	MOLINA	CUESTA	LUIS ALFONSO	20ONL686	Preparación del terreno para instalación de infraestructuras y plantación de frutales	70	140,00 €
***6521**	MOREIRA	PÉREZ	SUSANA	20ONL556	Prevención de riesgos laborales	80	160,00 €
***6521**	MOREIRA	PÉREZ	SUSANA	20ONL562	PRL - Prevención de riesgos laborales	30	60,00 €
***8817**	MOREIRA	SANCHEZ	REYES	20ONL576	El celador en el área de urgencias	60	120,00 €
***9720**	NTOO		MOHAMMAD	20ONL423	Gestión de pedidos y stock	80	160,00 €



***5276**	OLMEDO	JIMENEZ	ROSA	20ONL415	Comercio electrónico y tienda virtual	30	60,00 €
***7929**	ORGAZ	MURCIA	YOLANDA	20ONL516	Control de alérgenos e intolerancias alimentarias	60	120,00 €
***2289**	PATROCINIO	SÁNCHEZ	RAQUEL	20ONL481	Experto en e-learning	70	140,00 €
***5380**	PEREZ	MARTINEZ	MARIA ROSARIO	20ONL578	Funciones administrativas en centros sanitarios	50	100,00 €
***1692**	PEREZ	MATA	NURIA	20ONL762	Diseño de base de datos relacionales	50	100,00 €
***5599**	PÉREZ	FERNANDEZ	LEYNINGER RAFAEL	20ONL511	Inglés para hostelería	80	160,00 €
***4489**	PÉREZ	FERNÁNDEZ-QUERO	GONZALO	20ONL556	Prevención de riesgos laborales	80	160,00 €
***5282**	PINTOS	LOPEZ	ANGELA	20ONL596	Atención y gestión de llamadas entrantes en un servicio de teleasistencia	90	180,00 €
***8571**	PIÑERÚA	MONASTERIO	FÉLIX	20ONL482	Formación de formadores	80	160,00 €
***5128**	PRADOS	MATEO	FERNANDO	20ONL480	Atención docente para teleformación	60	120,00 €
***5356**	RAMÍREZ	CRIAFO	ELENA	20ONL571	Cuidados enfermeros en la Unidad de Cuidados Intensivos UCI	50	100,00 €
***2111**	RODRIGUEZ	GONZALEZ	MARIA TERESA	20ONL578	Funciones administrativas en centros sanitarios	50	100,00 €
***2275**	RODRÍGUEZ	GONZALEZ	EVA AMANDA	20ONL481	Experto en e-learning	70	140,00 €
***9224**	RODRÍGUEZ	CABALLERO	VICENTA	20ONL481	Experto en e-learning	70	140,00 €
***1168**	RUIZ	OLIVERO	JOELLY LEONIDA	20ONL476	Diseño de interiores en espacios comerciales	80	160,00 €
***9094**	RUIZ	GALLEGOS	ANA MARIA	20ONL521	Industria alimentaria	50	100,00 €
***9094**	RUIZ	GALLEGOS	ANA MARIA	20ONL578	Funciones administrativas en centros sanitarios	50	100,00 €
***2954**	SAENZ	RODRIGUEZ	MARIA	20ONL511	Inglés para hostelería	80	160,00 €
***1297**	SAGUAR	CAMARA	AITANA	20ONL504	Alemán A1	90	180,00 €
***1548**	SALVADOR	OLMEDILLA	M. PILAR	20ONL411	Atención al Cliente	60	120,00 €
***4837**	SANCHEZ	DAMIANI	AZAHARA	20ONL479	Realización de encuestas	60	120,00 €
***2561**	SANCHEZ	SANCHEZ	ELENA	20ONL556	Prevención de riesgos laborales	80	160,00 €
***7119**	SÁNCHEZ	FERNÁNDEZ	LAURA	20ONL427	Marketing digital	120	240,00 €
***6425**	SANCHEZ	NAVARRO	MARIA DE LOS ANGELES	20ONL590	Técnicas prácticas de radiología	60	120,00 €
***4875**	SANIN	GUTIÉRREZ	GLORIA PATRICIA	20ONL421	El Mercado y la dirección estratégica Empresarial	50	100,00 €
***7484**	SANTOS	PUJO	MONTSERRAT	20ONL508	Francés A2	90	180,00 €
***6639**	SANZ	MARTIN	MARIA	20ONL576	El celador en el área de urgencias	60	120,00 €
***9398**	SILVA	VELAZQUEZ	MARIA PALOMA	20ONL512	Inglés profesional para actividades comerciales	90	180,00 €



***8580**	SOLIS	LOPEZ	JEANETH NANCY	20ONL596	Atención y gestión de llamadas entrantes en un servicio de teleasistencia	90	180,00 €
***2021**	TRIONFO		LAURA	20ONL509	Francés B1	120	240,00 €
***8852**	URDANETA	NOGUERA	MARIELA	20CFO616	Servicio de cafés	60	120,00 €
***5122**	YAGUANA	VANEGRAS	KATHERINE	20ONL509	Francés B1	120	240,00 €

La citada Resolución pone fin a la vía administrativa y, contra ella, podrá interponer, con carácter potestativo recurso de reposición ante la Gerencia de la Agencia para el Empleo de Madrid, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a aquel en que tenga lugar su notificación, o directamente recurso contencioso-administrativo ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Madrid, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a la recepción de su notificación, de conformidad con lo dispuesto por los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y 8, 46 y concordantes de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso Administrativa, sin perjuicio de que la persona interesada pueda ejercitar cualquier otro que estime oportuno.